



رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی درباره استفاده از بافت‌های فرسوده برای ساخت مسکن، گفت: بافت فرسوده یکی از معضلات جدی کشور است، براساس آمارها ۶۱ هزار هکتار از اراضی شهری کشور بافت فرسوده است و حدود ۱۲ میلیون نفر در این مناطق زندگی می‌کنند. عضو کابینه دولت سیزدهم با بیان اینکه در قانون جهش تولید مسکن توجه بیشتری به بافت‌های فرسوده شده است، افزود: استفاده از این ظرفیت در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار دارد.

شماره هفتصد و هشتاد و پنجم - نسخه آزمایشی - ۱۳ آذرماه ۱۴۰۰



بر اساس گزارش منتشر شده توسط مرکز اطلاعات و آمار شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، در ماه مهر سال ۱۴۰۰ در مجموع هزار و ۲۸۳ نشست و برخاست خارجی در فرودگاه‌های تحت مالکیت این شرکت انجام شده که ۱۴۲ هزار و ۴۲۵ مسافر و ۳ میلیون و ۱۵۹ هزار و ۲۸۷ کیلوگرم بار به وسیله این پروازها جابه‌جا شده‌اند. این ارقام نسبت به مهرماه سال گذشته که ۴۵۴ نشست و برخاست با جابه‌جایی ۲۳ هزار و ۵۶۱ مسافر و یک میلیون و ۴۶۳ هزار و ۸۴۷ کیلوگرم بار انجام شده

مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

## وقوع ۱۱۷ حادثه اتوبوسی و فوت ۶۴ نفر در ۸ ماه اول سال

رئیس اورژانس کشور گفت: تا پایان آبان ماه سال جاری ۱۱۷ مورد حادثه اتوبوس رخ داده که هزار و ۱۲۸ مصدوم و ۶۴ فوتی گزارش شده است.



### آمار فوتی‌های تصادفات جاده‌ای اعلام شد

بر اساس اعلام سازمان پزشکی قانونی کشور به عنوان یکی از اعضای کمیسیون ایمنی راه‌ها، تعداد فوتی‌های تصادفات کشور در ۷ ماهه نخست امسال ۱۰ هزار و ۸۷ نفر بوده که ۲ هزار و ۴۷۷ تن از آنها در سوانح درون شهری و ۶ هزار و ۹۶۶ تن در سوانح جاده‌ای جان باخته‌اند. ۶۴۴ تن نیز در جاده‌های روستای درگذشته‌اند.

به گزارش تین نیوز، این در حالی است که در مدت مشابه سال گذشته (۷ ماهه نخست ۱۳۹۹) مجموع فوتی‌های تصادفات کشور ۹ هزار و ۳۵۴ تن بوده است که نشان از رشد ۷۰٫۸ درصدی جان باختگان جاده‌ای در سال جاری نسبت به سال قبل دارد.

همچنین در ۷ ماهه سال گذشته ۶۲۶۴ نفر در محورهای برون شهری درگذشتند که افزایش ۱۱٫۲ درصدی در مدت مشابه امسال نسبت به سال گذشته رخ داده است.

استان فارس با ۵۲۶ کشته بیشترین تعداد جان باختگان سوانح جاده‌ای را در ۷ ماهه نخست امسال داشته است؛ استان ایلام نیز با ۷۶ متوفی، کمترین تلفات سوانح جاده‌ای را به خود اختصاص داده است.

### کامیون‌های وارداتی با نرخ فاکتور خرید ترخیص شوند

یک مقام مسئول در گمرک ایران به گمرکات اجرایی دستور داد تا کامیون‌های وارداتی را با نرخ‌های خریداری شده و مندرج در فاکتور ارزش‌گذاری و ترخیص کنند. بهروز ایمانی مدیر کل دفتر ارزش گمرک ایران در بخشنامه‌ای به مدیران گمرکات اجرایی دستور داد تا ارزش خودروهای سنگین دست دوم وارداتی را بر اساس نرخ‌های اظهار شده و مندرج در فاکتور در هنگام خرید از مبدأ اعلام و پذیرش کنند. این مقام مسئول در بخشنامه مذکور آورده: میزان ارزش مندرج در فاکتور و اسناد خرید ارائه شده (به شرط تشخیص متناسب بودن آن)، جهت تسویه ارزی ملاک عمل خواهد بود.

### جزئیات اعطای وام ۱۰ میلیون تومانی به بیماران کرونایی

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران گفت: این بانک تلاش می‌کند در راستای برنامه‌های مسئولیت اجتماعی خود، در کم‌ترین زمان ممکن وام ۱۰ میلیون تومانی سرپرستان خانوار مبتلا به کرونا را پرداخت کند. به گزارش تین نیوز به نقل از صدا و سیما، سید سعید شمسی‌نژاد درباره جزئیات پرداخت وام به سرپرستان خانوار مبتلا به کرونا گفت: مبلغ این وام ۱۰ میلیون تومان است و اقساط آن ۳۶ ماه در نظر گرفته شده است. همچنین از آنجایی که این وام قرض‌الحسنه است، کارمزد سالانه آن فقط ۴ درصد است.

### ثبت نام نهضت ملی مسکن تا پایان آذر ماه تمدید شد

پیش از این فرصت نام‌نویسی تا ۲۸ آبان ماه بود که برای بار نخست تا نیمه آذر و سپس تا پایان ماه جاری برای دوم تمدید شده است. این در حالی است که در روزهای اخیر پیشنهاداتی برای تسهیل شرایط ثبت نام طرح جهش تولید و تأمین مسکن (نهضت ملی مسکن) ارائه شد که به تأیید اولیه دولت رسیده است. از جمله این موارد می‌توان به ثبت نام افراد مجرد بالای ۱۸ سال، کاهش سابقه سکونت در برخی شهرها از ۵ سال به ۲ تا ۳ سال، حذف برخی اقشار از محدودیت‌های زمانی مدت اقامت از جمله نظامیان و روحانیون و همچنین کاهش سابقه مالکیت

### ورودی دوم ایستگاه مرزداران به روی مردم گشوده می‌شود

با تکمیل بخش‌های سازه‌ای و تجهیزاتی، ورودی دوم ایستگاه مرزداران از خط ۶ متری که در منطقه ۲ واقع شده است، تا پایان ماه جاری افتتاح خواهد شد. ورودی نخست ایستگاه مرزداران، روز ۲۵ اردیبهشت ماه امسال و همزمان با افتتاح ایستگاه اقدسیه از خط ۳ متری به بهره‌برداری رسید و حالا نوبت به ورودی دوم ایستگاه مذکور رسیده تا به روی مردم گشوده شود؛ این ورودی در ضلع جنوبی خیابان مرزداران و در تقاطع با خیابان سرسبز واقع شده است. ورودی دوم ایستگاه مرزداران دارای ۲ دستگاه آسانسور برای تسهیل بهره‌مندی افراد کم‌توان جسمی و حرکتی از این ایستگاه و همچنین ۸ رشته پله‌برقی است.

### در باره طرح ساماندهی صنعت خودرو ابهامی نداریم

هادی طحان‌نظیف - سخنگوی شورای نگهبان

این شورا نسبت به طرح «ساماندهی صنعت خودرو» هیچ ابهام و ایراد شرعی یا قانونی ندارد. این طرح در جلسه اخیر شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت. در مرحله قبل اساساً مغایرت شرعی یا قانونی نسبت به این طرح نداشتیم و تنها سه ابهام وجود داشت با بررسی‌هایی که در شورای نگهبان به عمل آمد این ابهام‌ها برطرف شد و شورای نگهبان نسبت به این طرح هیچ ابهام و ایرادی ندارد. البته هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام ایراداتی از جهت سیاست‌ها نسبت به این طرح داشت



### تجهیزات و ماشین‌آلات سنگین برقی از کمپرسی تا تراکتور برقی

منصور محمودی - مشاور انجمن صنفی شرکت‌های حمل و نقل ریلی و خدمات وابسته

شرکت کوماتسو هم در نظر دارد میزان انتشار گازکربنیک شرکت خود را تا سال ۲۰۳۰ در سطح ۲۰۱۰ نگه دارد. در این راه با یک شرکت آمریکایی سازنده خودروهای برقی تجاری همکاری را شروع کرده تا اولین ماشین‌آلات سنگین برقی را تا سال ۲۰۲۳ تولید کند. لیفت چنگکی برقی (forklift) دارای کاربری‌های فراوانی است و نحوه بارگذاری آن به صورت جانبی، چندطرفه، مرتفع و در انبارهایی با ردیف‌های باریک است. لیفت‌های چنگکی بر چند نوع هستند: لیفت معمولی، لیفت stacker که پالت‌ها را حتی تا ارتفاع ۱۰ متر هم جابجا می‌کنند، لیفت سنگین یک پالتی (تصویر زیر) و لیفت سنگین دوپالتی.



### جابجایی ۴ میلیون و ۹۳۵ هزار تن کالا از شبکه ریلی بندر شهید رجایی

علی‌رضا محمدی کرچی‌ران - مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان

از ابتدای امسال تا پایان آبان ماه امسال ۴ میلیون و ۹۳۵ هزار و ۹۵۳ تن انواع کالا از پایانه‌های ریلی بندر شهید رجایی به سراسر کشور حمل شده است. طی هشت ماهه امسال، ۴ میلیون و ۹۳۵ هزار و ۹۵۳ تن انواع کالا از طریق ۸۸ هزار و ۲۹۸ واگن به اقصی نقاط کشور ارسال شده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ۴۹ درصد افزایش را نشان می‌دهد. ضرورت تسریع در ارسال مایحتاج عمومی هموطنان طی این مدت ۲۹۲ هزار و ۵۱۲ تن انواع کالای اساسی از طریق شبکه ریلی از مبدا بندر شهید رجایی به سراسر کشور حمل شده است. بندر شهید رجایی به دلیل واقع شدن در کریدور شمال-جنوب یکی از نقاط



مفصلنامه مسافر

خدمات بلیط و هتل سفریار تین

مفصلنامه حمل و نقل راه روشن است